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Luonnos valtioneuvoston asetukseksi energiaintensiivisen teollisuuden 
sähköistämistuesta 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Energiateollisuus ry:n (ET) kiittää mahdollisuudesta esittää näkemyksemme ja toteamme 
lausuntonamme seuraavaa.

Yleiset kommentit

On tärkeää, että valtio kannustaa energiaintensiivistä teollisuutta ja muuta yhteiskuntaa uusimaan 
toimintatapojaan vähähiilisiksi erityisesti sähköistämisen avulla. Ehdotettu sähköistämistuki on hyvä 
väline nopeuttamaan tätä kehitystä. Muita välineitä voisivat olla esimerkiksi Carbon Contract for 
Difference –sopimukset.

Ehdotus asetukseksi on valmisteltu hyvin. Pidämme perusteltuna, että päästöhinnoittelun 
aikaansaamia epäsuoria kustannuksia kompensoidaan energiaintensiiviselle teollisuudelle. Niin ikään 
pidämme kannatettavana, että kompensaatio eli sähköistämistuki edellytetään käytettäväksi esim. 
energiatehokkuuteen tai sähköistämiseen kohdistuviin kehittämistoimiin.

Esitystä laiksi ja asetus-luonnosta tulisi kuitenkin täsmentää siten, ettei annettava tuki vaikuta 
kilpailuun sähkömarkkinoilla. Lain ja asetuksen 14 pykälät jättävät tässä nähdäksemme liikaa 
tulkinnanvaraa. Sähköistämiseen myönnettävää valtiontukea ei tule osoittaa voimaloiden 
rakentamiseen suoraan tai hankintasopimuksien kautta. Tuen käyttämistä hankitun energian 
alkuperätakuisiin pidämme hyväksyttävänä.
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Kysyntäjouston merkitys kasvaa energiajärjestelmän muuttuessa yhä päästöttömämmäksi. 
Pitäisimme perusteltuna, että laissa ja asetuksessa myös erikseen 

todetaan kysyntäjoustoa edistävät ratkaisut, kuten esimerkiksi akut ja energianhallinnan 
ohjausjärjestelmät, tukikelpoisiksi investoinneiksi.

Pitäisimme myös perusteltuna, että yritys voi hyödyntää tuen konsernitasolla Suomessa suurimman 
vaikuttavuuden saavuttamiseksi.

Yksityiskohtaiset kommentit muutoksiksi asetustekstiin lähetämme valmistelijalle sähköpostitse.
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